
UCHWAŁA NR ORN.0007.135.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 
Gminy Olecko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r.  poz. 506, 
1309, 1696 i 1815), art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, 
12, 317, 1693, z 2019 r. poz. 698, 1716 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.77.2016 z dnia 28 października 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za 
zajęcie pasa drogowego dróg gminnych Gminy Olecko w §1 wprowadza się następujące zmiany:

1) dodaje się pkt 4a w brzmieniu:

„4a) w celu prowadzenia w pasie drogowym robót związanych z infrastrukturą telekomunikacyjną - 0,20 zł / m2 / dzień,”

2) dodaje się pkt 5a w brzmieniu:

„5a) w celu umieszczenia obiektów budowlanych infrastruktury telekomunikacyjnej niezwiązanych z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego - 0,20 zł / m2 / dzień,”

3) dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9) na prawach wyłączności w celach innych związanych z infrastrukturą telekomunikacyjną 0,20 zł / m2 / dzień.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: 67B6DDEC-6206-4E79-8377-B7DF9EC67F06. Podpisany Strona 1


		2019-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




